
令和７年８月４日

鳥取中央農業協同組合

「特別金利定期貯金」キャンペーンの終了について

平素より鳥取中央農業協同組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

令和７年７月１日よりお取り扱いしておりますＪＡ鳥取中央「特別金利定期貯金」キャン
ペーンは、大変ご好評をいただき、募集総額５億円を達成いたしました。
つきましては、令和７年８月８日（金）をもちまして、「特別金利定期貯金」キャンペー

ンを終了いたしますので、お知らせいたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。

記

１．キャンペーン終了日

令和７年８月８日（金）

以 上

〈問い合わせ先〉
鳥取中央農業協同組合
金融部 企画資金課
TEL：0858-23-3045


